



3,99€

PANIER DE LOUIS
 1x Céleri vert
 1x Potimarron
 1kg Oignons
 1kg Carottes



1+1 GRATUIT

AUBEL
 Boulettes rôties
 4,68€* pour 2x 570g soit 4,11€/kg



1+1 GRATUIT

JULES DESTROOPER
 Jules Minis
 126g
 2,88€* pour 2x 126g soit 11,43€/kg



1+1 GRATUIT

DÉLIFRANCE
 4 Petits pains Classic
 1,88€* pour 2x 250g soit 3,76€/kg



1+1 GRATUIT

CONTREX
 Eau minérale naturelle
 6,36€* pour 2x 6x 1,5l soit 0,35€/l



1+1 GRATUIT

CAMPINA
 Yaourt sur Fraise, pêche ou myrtilles
 150 g
 1,10€* pour 2x 150g soit 3,67€/kg